[image: фирменный бланк]
                                                    ПРИКАЗ № 227/1
                                                                                                      От 21.06.2016г.
                                       Об утверждении показателей
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию.

        В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 де- кабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание за- конодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2013, № 19, ст. 2326; № 23, ст. 2878; № 30, ст. 4036; № 48, ст. 6165) и подпунктом 5.2.15 Положения О Министерстве образования и науки Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 3 июня 2013г.№ 466 (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2013, № 23, ст. 2923; № 33, ст.4386; № 37, ст. 4702)

[bookmark: _GoBack]
                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить показатели деятельности общеобразовательной организации, подлежащей самообследованию (приложение № 2).

       2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования.

             Директор школы:                                        З.Г.Батыршина
.

image1.jpeg
BAIIKOPTOCTAH PECIIVEJOIKAREL
VUAJIET PATIOHEI MYHHILIIAE PATIOHEL
MYHIIQIIATE J6T6M FEIEM BIPEY BEOJUKET
VUPEKIEHIEREL ILICE AVEUIEIHBIH VETA JOTl6M
BEIEM BIPEY MOKTOEE
(PB Vamst paiions: MP MIFEBY
Hene aysmstmsis VEBM)

Thnce aysumst, Kysep6ait yp., 31, Baumoprocran
Pecrydmmahist Yeams: pafionst Mysmmmmams paiomst, 433721
Ten: (34791) 4-87-42, E-mail: isosh@list.u
hetp:/isoshmoy.su
OKIIO 26812132, OTFH 1020202282275

HHH/KTIIL 027001287102 7001001

MVHILUIIATEHOE BIOJUKETHOE
OFILEOBPA30BATEILHOE VUPE/KEHILE CPETHAL
OFILEOBPA30BATEIBHAS IIKOJLA CENA ILIBUIHO
MVHIIUIIATEHOT O PAIOHA VUATIMHCKUI PATIOH
PECTIVBJIKI FALIKOPTOCTAH
(MEOY COLI ¢ Mmswmmo
MP Veammcxait pasion PE)
cento Mmsrmao, yuKysepait, 31, Mysumpmmasms Horo pafiona
Vuamumcxaii paion, Pecrry6mmn Bauncoprocram, 453721
Tem: (34791) 4-87-42, E-mail: isosh@listau
hetp:/isoshmoy.su
OKIIO 26812132, OTPH 1020202282275
THH/KTIIT 0270012871102 7001001